平成 21 年 5 月 15 日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

（コード番号 ８３１６）

業績予想との差異について

平成 21 年 4 月 9 日に公表いたしました平成 21 年 3 月期連結業績予想と、本日公表の平成

21 年 3 月期決算の実績に差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．平成 21 年 3 月期連結業績予想と実績との差異

（金額単位 億円）

  経常収益 経常利益 当期純利益

前 回 予 想 (平成 21 年 4 月) (A) 37,000 300 △ 3,900

実 績 値 (B) 35,528 453 △ 3,735

増 減 額 (B-A) △ 1,472 ＋ 153 ＋ 165

増 減 率 (％) △ 4.0 ＋ 51.0 ―

(ご参考) 前期実績 (平成 20 年 3 月期) 46,235 8,312 4,615

２．差異が生じた理由

当社の連結子会社である株式会社三井住友銀行において、業務純益が前回予想対比増加し

たことが主な理由であります。

以  上